ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

01.07.2016 г.                                                                                                        № 59-р
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановлений  администрации Песковатского сельского поселения от 25.03.2011 г. № 5 «Об утверждении административного регламента

проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Песковатского сельского поселения» и от 12.01.2015 № 3 «О внесении изменений в Постановление администрации Песковатского сельского поселения от 25.03.2011 г. № 5 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Песковатского сельского поселения»
     В соответствии с законом Волгоградской области от 10.07.2015 года № 110-ОД «О внесении изменений в закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановления от 25.03.2011 г. № 5 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Песковатского сельского поселения» и от 12.01.2015 № 3 «О внесении изменений в Постановление администрации Песковатского сельского поселения от 25.03.2011 г. № 5 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Песковатского сельского поселения»
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения.

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                       А.Н. Корнеев